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ProductomschrijvingProductomschrijving Geproduceerd van geteelde champignons (Agaricus bisporus), vers klasse I,
gesloten. De champignons worden dagelijks vers aangevoerd en gekeurd.
Vervolgens worden de champignons gewassen, geblancheerd en gesorteerd.
Hierna worden de champignons afgevuld en voorzien van een opgiet. De
verpakking wordt hierna hermetisch gesloten. Een hittebehandeling boven de
120 ºC zorgt voor een commercieel steriel product.

Uiterlijke kenmerkenUiterlijke kenmerken Diameter hoed: 12 - 20 mm tolerantie: 10%
Lengte steel: tot maximaal 10 mm tolerantie: 10% tot 15 mm
Kleur:redelijk homogeen, wit/geel cremig defects op kleur: max 10%
Open champignons: max 10% Losse stelen: max 5%
Gevlekte champignons: max 5% Beschadigde champignons: max 10%
Vreemde bestanddelen: max. 0,1% (van het
netto gewicht)

Sensorische kenmerkenSensorische kenmerken Geur: karakteristiek, vrij van enige afwijking
Smaak: karakteristiek

SnitdikteSnitdikte --

HoudbaarheidstermijnHoudbaarheidstermijn Tenminste 4 jaar na productie

Codering + THTCodering + THT Productiedatum + 4 jaar en Tijdsaanduiding (dd.mm.jjjj) (hh:mm)
L + Partijnummer L(XXXXX)

Microbiologische kenmerkenMicrobiologische kenmerken Product is commercieel steriel

Fysisch/chemische kenmerkenFysisch/chemische kenmerken pH < 5.5
Vacuüm 0 > - < 600 mbar

IngredientenIngredienten Champignons
Water
Zout
Voedingszuur: Citroenzuur (E 330)
Antioxidant: Ascorbinezuur (E 300)

Gemiddelde voedingswaardeGemiddelde voedingswaarde Energie 54 kJ / 13 kcal
per 100g uitlekgewichtper 100g uitlekgewicht Eiwit 2.1 g

Koolhydraten 0.2 g
- waarvan suikers 0.1 g
Vet 0.4 g
- waarvan verzadigd < 0.1 g
Voedingsvezels 2.8 g
Natrium 250 mg

De volgende wijziging wordt geadviseerd
(volgens EC/100/2008): 76 kJ/ 18 kcal

GGOGGO Producten zijn non GGO

Kenmerken voor gebruikKenmerken voor gebruik Na opening 2 dagen gekoeld houdbaar

Wettelijke voorschriftenWettelijke voorschriften Het product voldoet aan zowel Europese als Nederlandse wet en regelgeving
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VerpakkingVerpakking Formaat 1/1 liter blik
Afmeting (mm) 99 x 118
Volume (ml) 850
Netto gewicht (g) 800
Uitlekgewicht (g) 460
Bruto gewicht (g) 915
EAN-13 barcode 8710609411047

TrayTray Aantal/tray: 6
Afmeting tray (lxbxh) (mm): 307 x 207 x 120
Bruto gewicht tray (kg): 5.5
EAN-13 barcode: 8710609604296
Krimpfolie Ja

PalletPallet Soort pallet EUROPALLET 80X120
Trays per laag 12
Aantal lagen 12
Trays per pallet 144
Totaal gewicht (kg) excl. pallet 791
Afmeting (cm) 120 x 80 x 158
Rekfolie Ja

OpslagOpslag Droog
Bij kamertemperatuur

BijzonderhedenBijzonderheden

ALLERGENENLIJSTALLERGENENLIJSTALLERGENENLIJST

+ = aanwezig / - = niet aanwezig+ = aanwezig / - = niet aanwezig

Overeenkomstig wet 2007/68/EG: +/- Voedsel ingrediënten: +/-Overeenkomstig wet 2007/68/EG: +/- Voedsel ingrediënten: +/-
.Gluten bevattende granen en producten .Rund- -
op basis van gluten .Varkensvlees -

.Schaaldieren en producten op basis .Kippenvlees- -
van schaaldieren .Sacharose -

.Eieren en producten op basis van eieren .Gelatine- -

.Vis en producten op basis van vis .Fructose- -

.Aardnoten en producten op basis van aardnoten .Mais- -

.Soja en producten op basis van soja .Cacao- -

.Melk en producten op basis van melk .Gist- -
(incl. lactose) .Peulvruchten -

.Noten en producten op basis .Glutaminaat- -
van schaalvruchten .BHA/ BHT (E320/ 321) -

.Selderij en producten op basis van selderij .Gallaten (E310 t/m 312)- -

.Mosterd en producten op basis van mosterd .Benzoëzuur (E210 t/m 213)- -

.Sesamzaad en producten op basis .Parabenen (E214 t/m 219)- -
van sesamzaad .AZO-kleurstoffen (E102/ 110/ E122 t/m 124, E151) -

.Zwaveldioxide en sulfieten .Sorbinezuur (E200 t/m 203)- -
(> 10 ppm uitgedrukt als SO2) .Vanilline -

.Lupine en producten op basis van lupine .Agar-Agar- -

.Weekdieren en producten op basis .Kunstmatige zoetstoffen- -
van weekdieren .Kunstmatige smaak- en geurstoffen -

.Zuur H.V.P. (toegevoegd) -

.Enzymatisch H.V.P. (toegevoegd) -

.Nitraat -

.Nitriet -

.Koriander -

.Wortel -
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